
                                            

Uchwała Nr V/30/2015 
Rady Gminy Manowo 

z dnia 27 marca 2015 roku 
 
w sprawie przyjęcia sprawozdania Wójta Gminy Manowo z wykonania zadań „Gminnego Programu 
Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2011-2014” w 2014 roku 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.           
z 2013r. poz.594, zm.: Dz. U z 2013r. poz. 645, poz. 1318, Dz.U. z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), art. 11 ust. 1 
ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz.U z 2012 r. poz. 124, zm.: Dz.U. z 2015 
roku poz. 28) oraz Uchwały Nr XXXVII/242/2013 Rady Gminy Manowo z dnia 29 listopada 2013 roku w 
sprawie harmonogramu realizacji zadań wynikających z "Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii 
na lata 2011-2014" w roku 2014, Rada Gminy Manowo uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie Wójta Gminy Manowo z wykonania zadań „Gminnego Programu 
Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2011-2014” w 2014 roku, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.  
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 



Załącznik  
do Uchwały Nr V/30/2015 
Rady Gminy Manowo 
z dnia 27 marca 2015 roku 
 

SPRAWOZDANIE Z REALIZACJI GMINNEGO PROGRAMU PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA 
LATA 2011-2014 W 2014 ROKU 

 

Lp.  Zadanie Koszt Uwagi 

Środki wydatkowane na realizację Programu Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2011-2014 w 2014 roku – 8.698,80 

1. 

Promowanie zdrowego 
stylu życia wolnego od 
używek oraz 
różnorodnych 
alternatywnych form 
spędzania czasu 
wolnego, w tym 
prowadzenie zajęć o 
charakterze sportowym 
w szkołach i klubach 
sportowych dla dzieci i 
młodzieży z realizacją 
programów 
edukacyjnych i 
możliwością 
dożywiania 
uczestników zajęć, 

8698,80 

 
1. Realizacja całorocznego programu profilaktycznego „Pozalekcyjne zajęcia sportowe – Zdrowy tryb 
życia bez używek”. Program polegał na organizacji pozalekcyjnych zajęć sportowych w Kretominie 
celem promowania zdrowego stylu życia, rozwijania pasji, przy jednoczesnym propagowaniu treści 
profilaktycznych dotyczących niebezpieczeństw jakie niosą ze sobą narkotyki i inne używki (6.000,00) 
2. Zakończenie sezonu piłkarskiego dla dzieci biorących udział w treningach piłki nożnej na boiskach 
„Orlik” w Rosnowie i w Boninie. Zakup słodyczy dla 71 uczestników (398,80) 
3. Realizacja Programu Profilaktycznego "Tajemnica zaginionej skarbonki" w klasach IV Szkół 
Podstawowych. Programem objęto 25 osób (8 dziewcząt, 17 chłopców) ze Szkoły Podstawowej w 
Boninie oraz 24 osoby (10 dziewcząt i 14 chłopców) ze szkoły Podstawowej w Rosnowie (700,00). 
4. Realizacja programu Profilaktycznego "Przeciw narkotykom-ku afirmacji życia" w klasach II 
Gimnazjum. W programie udział wzięły 42 osoby (24 dziewczęta i 18 chłopców) -(800,00). 
5. Realizacja Programu Profilaktycznego "Nie daj się oszukać – dopalacze to też narkotyki" w klasach 
III Gimnazjum. W programie uczestniczyło 36 osób (18 dziewcząt i 18 chłopców) -(800,00). 
 
Programy wymienione w punktach 2-4 zostały zrealizowane przez Ośrodek Profilaktyki i Terapii 
Uzależnień w Płocku w dniach 02-04 czerwca 2014 roku. Spotkania z dziećmi i młodzieżą oparte na 
nawiązaniu relacji pomiędzy prowadzącymi a uczestnikami, wychodzenie naprzeciw ich potrzebom 
oraz zaproszenie młodych ludzi do współpracy, spotkało się z ich akceptacją                    i uznaniem.  

 


